
Daglig leder til Balle Naturbørnehus

Er du optaget af natur og udeliv og de muligheder, det kan give for det gode børneliv? Så kan du
aktivt være med til sætte rammerne og skabe kulturen i Balle Naturbørnehus.
Børnehuset består af to bygninger ”Huset” og ”Hytten” beliggende med få meters afstand til
hinanden. Der er et køkken med madordning til begge huse. Det er beliggende i særdeles
naturskønne omgivelser i Balle og er samtidig tæt på skole, fritidsaktiviteter og indkøb.
Balle Naturbørnehus er en del af Daginstitutionen Skovgården som er beliggende i den nordlige del
af Silkeborg og er en af 14 daginstitutioner i Silkeborg Kommune.

Vi er ca.  110 medarbejdere i Skovgården, fordelt på fire børnehuse:

Balle Børnehus der har plads til 33 vuggestuebørn og 88 børnehavebørn, heraf 24 af

pladserne er i Naturbussen

●

Dalhavens Børnehus med 56 vuggestuebørn og 88 børnehavebørn●

Balle Naturbørnehus der har plads til 27 vuggestuebørn og 90 børnehavebørn heraf 24 med

plads i Naturbussen

●

Børnehuset Birksvej, der har plads til 72 børnehavebørn og 30 vuggestuebørn, samt plads til

legestue for dagplejen

●

Vi tilbyder:

Et område med vækst og masser af børn●

Et velfungerende samarbejde med skole og andre eksterne partnere●

En ressourcestærk og engageret forældregruppe, der gerne stiller spørgsmål●

En personalegruppe, der er stolte af deres arbejde●

Et velfungerende ledelsesteam, hvor samarbejdet er kendetegnende ved respekt, gensidig

tillid og åbenhed, hvor der plads til at italesætte de udfordringer og tvivl der vil komme og som

har en stor opmærksomhed på at skabe psykologisk tryghed

●

Ledernetværk hvor der er plads til faglige refleksioner, sparring og udvikling med

lederkollegaer fra andre børnehuse i Silkeborg Kommune

●

Vi ønsker en daglig leder der:

Har en tydelig og anerkendende ledelsesstil●

Er nysgerrig på medarbejdernes perspektiv●

Står med begge ben på jorden, selvom det blæser lidt●

Er en visionær initiativtager til det faglige arbejde, kan ideudvikle og sætte tingene i spil●

Har lyst til at arbejde med en god ramme for natur og udeliv●

Har lyst til at være en aktiv del af et ledelsesteam ●

Er aktiv deltagende i et ledelsesteam●

Har mod og lyst til at fastholde en god personaleudvikling i en meget ny personalegruppe●

Evt. har ledererfaring gerne med en formel lederuddannelse eller er interesseret i at

påbegynde en sådan

●

På Silkeborg Kommunes hjemmeside kan du læse mere om kommunens strategiplan,
ledelsesgrundlag samt job og personprofil for daglig leder "Bliv leder hos os".

Læs mere om vores institution på https://skovgaarden.silkeborg.dk/daginstitutionen-skovgaarden
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse. Lønnen er
trin 45 + 9.750 kr. årligt, svarende til 42.484 kr. pr. måned / 509.814 kr. pr. år + pension.
Yderligere information: 
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte institutionsleder Gry Neimann på tlf.
2182 1193 eller sektionsleder John Gejl på tlf. 2035 4142.
Ansøgningsfrist mandag 9. december 2024.
Første ansættelsessamtale forventes afholdt torsdag 12. december 2024, hvorfra to kandidater vil
blive udvalgt til en anden samtalerunde torsdag 19. december 2024.
Går du videre til 2. samtale skal du udfylde et personprofil og får en tilbagemelding på denne inden
2. samtale. 
Tiltrædelse forventes 1. februar 2025.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. 
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag. 

https://silkeborg.dk/Kommunen/Job/Bliv-leder-hos-os
https://skovgaarden.silkeborg.dk/daginstitutionen-skovgaarden


Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
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